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ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

(контролор)
ПРИЛОГ 2

	1.Субјект на личните податоци
	

	2.ЕМБГ на субјектот на лични податоци
	

	3. Контакт телефон на субјектот на лични податоци 
	

	4. Електронска пошта на субјектот на лични податоци 
	

	5.Живеалиште/престојувалиште на субјектот на лични податоци

	5.1. Улица и број
	

	5.2. Општина 
	


ПРИГОВОР
против обработката на лични податоци
Согласно член 25 од Законот за заштита на личните податоци, како субјект на личните податоци, барам контролорот да ја запре обработката на моите лични податоци заради следните причини: (наведете ги причините заради кои барате запирање на обработката на вашите лични податоци)
	

	

	

	

	

	

	


Одговорот на проговорот барам да ми биде доставен на:

· на горе наведената адреса                                                        □  e-маил адресата 

   Барател







     Датум

_________________ 




         ___________________
Субјектот на лични податоци го доставува Приговорот во печатена форма до архивата на контролорот или електронски на наведените контакти на офицерот за заштита на личните податоци. Офицерот за заштита на личните податоци ги собира потребните информации за обработка на личните податоци на субјектот и доставува одговор по приговорот. Ако барањето е основано, контролорот не може повеќе да врши обработка на личните податоци и е должен да ја запре натамошната обработка на личните податоци, освен ако докаже дека постојат релевантни легитимни интереси за обработка, што преовладуваат над интересите, правата и слободите на субјектот на личните податоци, или за воспоставување, остварување или одбрана на неговите правни барања.
Приговорите што не се уредно пополнети или не се уредно потпишани нема да бидат предмет на разгледување.
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